РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 22 «Зайчик»
346397,  Ростовская область, Красносулинский район, п. Тополёвый, ул. Зелёная

П Р И К А З

от 11.01.2021 г.                № 99-ПБ

«О назначении ответственных лиц

за пожарную безопасность в 2021 г.

в МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик»

В соответствии с п.1.1.5 Правил пожарной безопасности в РФ, ФЗ от 21.12.1994

«О пожарной безопасности», п.4 Правил противопожарного режима, утвержденных

постановлением Правительства от 16.09.2020 г. № 1479, руководствуясь Уставом

учреждения, Правилами внутреннего трудового распорядка, в целях обеспечения

пожарной безопасности, –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность в целом территории и зданий

учреждения заведующего МБДОУ «Детский сад № 22 «Зайчик» Самохину О.В.

2. Назначить ответственным за пожарную безопасность отдельных помещений:

Наименование

помещения
ФИО ответственного Должность

Кабинет заведующего Самохина О.В. Заведующий

Метод.кабинет Самохина Е.Е. Воспитатель

Кабинет учителя-

логопеда
Пудова В.Ю. Учитель-логопед

Спортивный зал Пониделко Е.Н. Воспитатель

Музыкальный зал Будакова Л.Л. Мл. воспитатель

Пищеблок Костюк А.Н. Кух.работник

Прачечная Павленко О.Д.
Машинист по стирке и

ремонту спецодежды

Мед.кабинет

Изолятор
Пильчук Н.А. Мед.сестра ДОУ

3. Назначить ответственного за пожарную безопасность по группам:

Наименование

помещения
ФИО ответственного Должность

Группа «Солнышко»
Симонова Т.Н.

Зубченко Н.С.

Воспитатель

Мл.воспитатель

Группа «Ягодка»
Виденкина Л.П.

Мирзоян А.О.

Воспитатель

Мл.воспитатель

Группа «Звездочки»
Мариненко Л.Н.

Летюк Л.И.

Воспитатель

Мл.воспитатель

4. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным

состоянием закрепленных помещений, ежедневно проверять противопожарное

состояние перед их закрытием.

5. Самохиной Е.Е., воспитателю довести данный приказ до сотрудников с отметкой в

журнале инструктажей по ПБ под роспись.

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий       О.В. Самохина

С приказом ознакомлены:

Воспитатель «___» ____________ 2021 г ___________ Самохина Е.Е.

Воспитатель «___» ____________ 2021 г ___________ Виденкина Л.П.

Воспитатель «___» ____________ 2021 г ___________ Мариненко Л.Н.

Воспитатель «___» ____________ 2021 г ___________ Симонова Т.Н..

Воспитатель «___» ____________ 2021 г  __________ Пониделко Е.Н.

Учитель-логопед «___» ____________ 2021 г ___________ Пудова В.Ю.

Мл. воспитатель «___» ____________ 2021 г __________ Зубченко Н.С.

Мл. воспитатель «___» ____________ 2021 г __________ Мирзоян А.О.

Мл. воспитатель «___» ____________ 2021 г __________ Будакова Л.Л.

Мл. воспитатель «___» ____________ 2021 г __________ Летюк Л.И.

Машинист по стирке и ремонту спецодежды «___» ____________ 2021 г __________ Павленко О.Д.

		2021-06-20T15:59:01+0300
	Самохина Ольга Владимировна